Географија за 7/1/2
1)-наставна тема- Стопански карактеристики на Македонија
-наставна содржина-Лозарство и лозарски региони
--дасе прочита наставната содржина
---дасе направи план во тетртака
--дасе препише речник на поми
--дасе одговори на прашањата од учебникот-69
2)—Да се одговори на прашањата
--Што преставува Полјоделство
--Кои се житни култури
---Каде се одгледуваат пченицата и пченката
---Што се идустриски растенија
---Кои се најпознати градинарски растенија
----Дасе направи албум на полјоделски култури
---Поздрав од Географија

